
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/383/2024 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości  

cen za te usługi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/105/2020 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia 

dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 2. Za przyjęcie do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Ińsku (PSZOK) odpadów komunalnych od mieszkańców, powyżej określonych limitów w ramach opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustala się następującą opłatę dla poszczególnych rodzajów 

odpadów: 

1) papa odpadowa za dodatkową opłatą 14,00 zł brutto za każde rozpoczęte 10 kg oddanej masy odpadów, 

2) materiały izolacyjne (wełna mineralna, styropian z ociepleń budynków) za dodatkową opłatą 11,00 zł 

brutto za każde rozpoczęte 10 kg oddanej masy odpadów, 

3) ondulina za dodatkową opłatą 14,00 zł brutto za każde rozpoczęte 10 kg oddanej masy odpadów; 

4) odpady budowlane i rozbiórkowe za dodatkową opłatą 11,00 zł brutto za każde rozpoczęte 10 kg oddanej 

masy odpadów,  

5) szyby okienne za dodatkową opłatą 12,00 zł brutto za każde rozpoczęte 10 kg oddanej masy odpadów,  

6) okna i drzwi z remontów budynków mieszkalnych za dodatkową opłatą 12,00 zł brutto za każde 

rozpoczęte 10 kg oddanej masy odpadów; 

7) odpady wielkogabarytowe za dodatkową opłatą 15,00 zł brutto za każde rozpoczęte 10 kg oddanej masy 

odpadów; 

8) bioodpady, odpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów 

i parków za dodatkową opłatą 15,00 zł brutto za każde rozpoczęte 10 kg oddanej masy odpadu; 

9) zużyte opony z samochodów osobowych za dodatkową opłatą 15,00 zł brutto za każdą 1 szt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1313



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Małgorzata Marzycka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1313


		2024-03-04T10:57:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




